
UCHWAŁA NR XVIII/114/16 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 

w sprawie nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz § 1 Regulaminu nadawania tytułów: 

,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” i „Zasłużony dla Gminy Miłosław”, stanowiącego 

załącznik nr 1 do uchwały Nr XLI/223/14 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 15 maja 

2014 r. w sprawie ustanowienia tytułów: ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 

i „Zasłużony dla Gminy Miłosław” oraz zasad i trybu nadawania tych tytułów (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2014 r. poz. 3327 z późn. zm.) Rada Miejska w Miłosławiu uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Nadaje się tytuł „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” Panu Martien Oomen.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /~/ Hubert Gruszczyński 

 

 

  



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XVIII/114/16 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

 

z dnia 23 maja 2016 r. 

 
w sprawie nadania tytułu ,,Honorowy Obywatel Gminy Miłosław” 

 

 

 W dniu 25 marca 2016 r. Burmistrz Gminy Miłosław zwrócił się do Rady Miejskiej 

w Miłosławiu z wnioskiem, w którym przedstawił kandydaturę Pana Martien Oomen do 

tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław”. Wniosek został umotywowany niżej 

opisanymi zasługami kandydata do tytułu. 

 Pan Martien Oomen rozpoczął współpracę z gminą Miłosław jako Komendant Straży 

Pożarnej w Bergen. Współpraca dotyczyła ochrony przeciwpożarowej. Po zapoznaniu się 

z funkcjonowaniem jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w gminie Miłosław podejmował 

działania mające na celu doposażenie tych jednostek w sprzęt ratowniczo-gaśniczy. 

Zaangażowany był we współpracę, wymianę i szkolenia strażaków z gminy Miłosław 

w Bergen. Od momentu przejścia na emeryturę, tj. od 2007 roku aktywnie działa w Komitecie 

Miłosław-Polska. Jego głównym zadaniem jest przedkładanie projektów współpracy między 

Komitetami Radzie Gminy Bergen i tym samym zapewnienie środków finansowych na ich 

realizację. Efektem jego pracy było pozyskanie środków na doposażenie gabinetu rehabilitacji 

i projektu „Aktywny Senior”. Podczas choroby Jo Steijvers’a pełnił obowiązki 

przewodniczącego Komitetu Miłosław-Bergen, a obecnie jest jego przewodniczącym. Pan 

Martien Oomen interesuje się życiem mieszkańców gminy Miłosław i ich potrzebami.  

 W świetle przedstawionych powyżej faktów zasadnym jest nadanie Panu Martien 

Oomen tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Miłosław”.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

     /~/ Hubert Gruszczyński 

 

 


